МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
09.12.2014 № 100
О проекте межевания территории квартала, ограниченного 11-й Парковой улицей, Измайловским бульваром, улицами 13-я Парковая и Средняя Первомайская

Руководствуясь частью 2 статьи 69 Закона города Москвы от 25.06.2008 г. № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы», а так же подпунктом д) пункта 16 части 1 статьи 9 Устава муниципального округа Восточное Измайлово, на основании обращения префектуры Восточного административного округа города Москвы от 02.12.2014 года № 01-14-2888/14, учитывая предложения комиссии Совета депутатов по развитию территории муниципального округа Восточное Измайлово, Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:
1. Направить представленный проект межевания территории квартала, ограниченного 11-й Парковой улицей, Измайловским бульваром, улицами 13-я Парковая и Средняя Первомайская; в Государственное Унитарное предприятие города Москвы "Главное архитектурное-планировочное управление Москомархитектуры" (ГУП "ГлавАПУ"), префектуру Восточного административного округа города Москвы и управу района Восточное Измайлово со следующим предложением:
1.1. Вернуть красные линии улично-дорожной сети по Средней Первомайской улице протяженностью от 11 и до 13 Парковой улицы.
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово Рябкова О.А.
Глава муниципального округа

Восточное Измайлово
В.С. Афанасьев